
                                                                                                              
               

  

ISTITUTO COMPRENSIVO “LELE LUZZATI” MILLESIMO 
Piazza Libertà – 17017 MILLESIMO (SV) 
Tel.  019/564019-564048 – Fax 019/5600663 
Cod. SVIC80200A – C.F. 92071100090 – Codice Univoco UFOKXC 
 e-mail svic80200a@istruzione.it – e-mail pec svic80200a@pec.istruzione.it – www.icmillesimo.edu.it 
 

Prot. n. (vedi segnatura)               

Millesimo, (vedi segnatura) 

 

DECRETO VARIAZIONE DI BILANCIO 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il Decreto Interministeriale n. 129 del 28/08/2018, art. 10, comma 5, che recita: “Le 

variazioni del programma, di entrata e di spesa, conseguenti a entrate finalizzate, e gli 

storni, conseguenti a delibere del Consiglio d’istituto, sono disposte con decreto del 

dirigente scolastico, da trasmettere per conoscenza al Consiglio d’istituto”; 

VISTO il Programma Annuale E.F. 2024 approvato dal Consiglio di Istituto; 

VISTO  il Bando Improve your English per il Progetto “A key for future” con contributo della 

Fondazione De Mari; 

VISTA la delibera di concessione di un contributo economico pari ad € 10.000,00 da parte della 

Fondazione De Mari prot. 508 del 04/07/2024; 

VISTO il decreto di assunzione a bilancio del Dirigente Scolastico prot. n. 6442/VI.1 del 

23/07/2024; 

CONSIDERATO che occorre modificare il Programma Annuale per l’entrata finalizzata di cui sopra; 

 

DECRETA 
 

1) Di apportare al Programma Annuale 2024 la seguente variazione: 

 

 

ENTRATE 

 

 

Aggr./Voce/Sottovoce PREVISIONE 

ATTUALE 

MODIFICA PREVISIONE 

DEFINITIVA 

6.12.1 FONDAZIONE DE MARI 

€ 0,00 € 10.000,00 € 10.000,00 

 

 

 

 

SPESE 

 

 

Categoria/Tipologia/Voce 

 

PREVISIONE 

ATTUALE 

MODIFICA PREVISIONE 

DEFINITIVA 

P.2.8 PROGETTO “A KEY FOR FUTURE” IMPROVE 

YOUR ENGLISH 

€ 0,00 € 10.000,00 € 10.000,00 

 

SVIC80200A - A194DDA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006444 - 23/07/2024 - VI.1 - U

Firmato digitalmente da ALESSIA ZUNINO

mailto:svee025005@istruzione.it
mailto:svic80200a@pec.istruzione.it
http://www.icmillesimo.edu.it/


                                                                                                              
               

 

 
2) Il presente decreto sarà trasmesso per conoscenza al Consiglio di istituto a norma del D.I. 129/2018, 

art. 10. 

3) Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà 

agli atti contabili le relative modifiche 

4) Il presente atto viene pubblicato in data odierna sull’albo online e sul sito web dell’Istituto 

Comprensivo “Lele Luzzati” di Millesimo.        

  

 

 

 
Al Sito Web della Scuola 

All’Albo on-line  

Ai componenti del Consiglio d’Istituto 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Alessia ZUNINO 

 

 
(Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la 

firma autografa) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SVIC80200A - A194DDA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006444 - 23/07/2024 - VI.1 - U

Firmato digitalmente da ALESSIA ZUNINO


		2024-07-23T13:39:57+0200
	ALESSIA ZUNINO




